ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От  09.04.2014                                                                                         №  50а
Об отмене постановления администрации

Бавленского сельского поселения от 26.08.2013 № 107
      Рассмотрев протест Кольчугинской межрайонной прокуратуры от 31.03.2014                  № 2-1-2014 на постановление администрации Бавленского сельского поселения № 107 от 26.08.2013 «Об утверждении Порядка осуществления проверки сведений о  расходах, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной

службы, включенные в соответствующий перечень»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение  администрация                       п о с т а н о в л я е т:

       1. Отменить постановление от 26.08.2013 № 107 «Об утверждении Порядка осуществления проверки сведений о  расходах, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, включенные в соответствующий перечень».
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  администрации                                                                                   В.С. Березовский